
DIPART1MENTO 01 SANITÀ
PUBBLICA E MALATTIE INfETTIVE

SAPIENZA
UNIVERsrrA DJ ROMA

Prot. del .

APPROVAZIONE ATTI PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE
CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A
- SSD MED/17, SETTORE CONCORSUALE 06104

Visti
lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", emanato con
DR n. 3689/2012 del 29.10.2012;
il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;
la legge 15 maggio 1997 n. 127, e successive modificazioni;
la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in
particolare l'art. 24;
a Legge 9 gennaio 2009, n.1;
D.M. n. 243 del 25 maggio 2011;
D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012;
Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49;
Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo

determinato di tipologia "A", emanato con D.R. n. 2578 del 11/10/2017;
la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289/17 del 18/07/2017;
la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del

18/09/2017;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie
Infettive del 27/10/2017;

il bando pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (lv"
Serie Speciale "Concorsi ed Esami") n° 5 del 06.01.2018 per il
reclutamento di un Ricercatore a Tempo Determinato di tipo "A", con
regime di impegno a tempo pieno per l'esecuzione del programma di
ricerca: "Metodologie innovative nella diagnostica e nella terapia delle
infezioni protesiche e da microrganismi multiantibiotico-resistenti (MORr,
per il settore scientifico disciplinare MED/17 (Malattie Infettive), Settore
Concorsuale 06/D4;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie
Infettive del 23/02/2018 di nomina della Commissione,
il Decreto Direttoriale Prot. 360 del 20103/18 con il quale è stata nominata
la Commissione Giudicatrice;
i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice redatti in data 14/05/2018
- 29/05/2018 e 11/06/2018;

Verificata la regolarità della procedura concorsuale

DISPONE

L'approvazione degli atti del concorso relativo al reclutamento di un Ricercatore
con rapporto di lavoro a tempo determinato con impegno a tempo pieno della

"Sapienza"Universitàdi Roma
C.F.80209930587 P.1. 02133771002
P.leAldo Moro, 5 - 00185Roma
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094
Fax +(39)06 49914986



Pag 2

durata di 3 anni prorogabile per 2 anni, per lo svolgimento del programma di
ricerca: "Metodologie innovative nella diagnostica e nella terapia delle infezioni
protesiche e da microrganismi multiantibiotico-resistenti (MDRr, per il settore
scientifico disciplinare MED/17 (Malattie Infettive), Settore Concorsuale 06/D4;
Responsabile scientifico prof. Claudio Maria Mastroianni, presso il Dipartimento
di Sanità Pubblica e Malattie Infettive - Sezione Malattie Infettive.

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione alla
selezione di cui sopra, è dichiarato vincitore la dott.ssa Alessandra Oliva nata
a Roma, iI09/12/1981 (C.F. LVOLSN81T49H501V).
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico
mediante affissione all'albo del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie
Infettive e sul sito web del Dipartimento e dell'Ateneo.


